
Dz-10.0021.4.2024  
 

 

UCHWAŁA Nr IV/36/2024 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                        z dnia 8 marca 2024 roku 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Ochrony Zdrowia i ds. Osób 

Niepełnosprawnych. 

 

Na podstawie § 38 ust. 6 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6704) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Na Przewodniczącego Komisji Ochrony Zdrowia i ds. Osób Niepełnosprawnych 

wybiera się p. Jana Mikułę. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodniczący 

                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                                      Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
UZASADNIENIE: 

Zgodnie z § 38 ust 5 i ust. 6 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021 r. poz. 6704) Komisja w głosowaniu wyłania spośród członków Rady będących jej członkami kandydata 

na przewodniczącego, którego wyboru dokonuje Rada. W związku z powyższym Komisja przedkłada projekt 

uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji. 


